



شماره: ۷۰۰/۴۲۴۸۸
تاریخ: ۱۳۹۵/۰۳/۱۹
پیوست:

کمیته بررسی

بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های اداری

اعضای شورای معاونان جهت استحضار
واحدهای مجری:
استان مدیرکل معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی ستاد
فناوری / رئیس مرکز حراست
شهرستان، منطقه، ناحیه، مدیر / معاون توسعه مدیریت و
پشتیبانی / کارشناس فناوری / رئیس حراست
واحدهای آموزشی، کلیه مدارس
هماهنگ کننده در استان کمیته مستندسازی
کد: ۲/۷۰۰/۹۵/۵/۶ ص

مدیر کل محترم آموزش و پرورش

با سلام

نظر به هماهنگی صورت پذیرفته مبنی بر ساماندهی خدمات مناسب و بهینه به فرهنگیان معزز جهت انجام کلیه امور اداری، مالی و رفاهی در قالب تک کارت فرهنگیان و لزوم تکمیل اطلاعات مورد نیاز جهت صدور کارت فوق‌الذکر در پایگاه‌های اطلاعاتی مربوطه، مقتضی است فرهنگیان محترم نسبت به ورود به سامانه‌های مربوطه و تکمیل اطلاعات خود ظرف مدت مشخص شده اقدام تا صدور تک کارت برای همکاران مقدر گردد.

مستدعی است به کلیه کارکنان آن حوزه اعلام فرمایید حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۵/۰۴/۲۰ با مراجعه به آدرس اینترنتی <http://profile.medu.ir> نسبت به تکمیل اطلاعات خود با رعایت نکات ذیل اقدام نمایند. با عنایت به این که تک کارت به عنوان کارت شناسایی کارکنان وزارت آموزش و پرورش محسوب شده و جایگزین کارت‌های موجود خواهد شد، بنابراین تکمیل اطلاعات و صدور کارت الزامی است.

۱- به منظور صیانت از اطلاعات همکاران محترم، سامانه تکمیل اطلاعات بر روی اینترنت فعال گردیده است لذا توصیه می‌شود همکاران فرهنگی شخصاً از طریق رایانه‌های موجود در ادارات آموزش و پرورش و یا مدارس محل خدمت خود نسبت به تکمیل اطلاعات اقدام نمایند. همچنین توصیه اکید می‌گردد به منظور حفظ و صیانت از اطلاعات شخصی خود از مراجعه به کافی‌نت‌ها و مراکز نامعتبر جداً خودداری فرمایند.



شماره: ۷۰۰/۴۲۴۸۸
تاریخ: ۱۳۹۵/۰۳/۱۹
پیوست:

۲- افرادی که شخصاً جهت ثبت اطلاعات اقدام نموده اما به دلیل نقص اطلاعات اولیه، امکان ورود به سامانه را پیدا نمی‌کنند، لازم است تا از طریق اداره امور اداری مناطق تابعه برای اصلاح اطلاعات خود در سامانه اقدام نمایند.

۳- آن اداره کل ترتیبی اتخاذ نماید تا ضمن اطلاع‌رسانی مناسب، فرهنگیان محترم بتوانند به موقع اطلاعات خود و افراد تحت تکفل خود را اصلاح یا تکمیل نموده و امور اداری ادارات تابعه آن اداره کل نیز نهایت همکاری را برای اصلاح اطلاعات با مراجعه‌کنندگان معمول نمایند.

۴- در صورت بروز اشکال و یا هرگونه مشکلی آن اداره کل با هماهنگی اداره کل امور اداری و تشکیلات وزارت (آقای سرمدی با شماره تلفن ۸۲۲۸۳۲۲۵) و شرکت پژوهش و نوآوری صنایع آموزشی (آقای سرفراز با شماره تماس ۷۴۰-۸۸۶۶۰۷۳۵ داخلی ۱۱۰۴۹) نسبت به رفع آن اقدام می‌نماید.

سید محمد بطحایی

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی